
 

 

 

2019.gada 2.aprīlī noslēdzies izsludinātā būvniecības darbu iepirkuma ID Nr.VIAA 

2018/70ERAF RTRIT “Valsts SIA ”Rīgas Tūrisma un radošo industriju tehnikums” mācību 

korpusa, mācību darbnīcas un dienesta viesnīcas ēku pārbūve, stadiona pārbūve un sporta 

korpusa jaunbūve” pretendentu pieteikumu iesniegšanas termiņš. Šobrīd notiek saņemto 

piedāvājumu vērtēšana.  

Preiļu filiālē turpinās dienesta viesnīcas ēkas pārbūves darbi, kur pēc SIA “Inteco Wood” 

ierosinājuma, puses vienojās par diviem mēnešiem pagarināt būvdarbu līguma izpildes 

termiņu. Izpildītājs veic: ēkas iekšdarbus- sienu krāsošanu, kāpņu telpu un iekšdurvju durvju 

uzstādīšanu, kāpņu telpu margu uzstādīšanu, linoleja klāšanu un santehnikas uzstādīšanu 

sanitārajās telpās. Uzsākti būvobjekta a pkārtnes labiekārtošanas darbi. Būvdarbi norit 

atbilstoši SIA “Arhitekta L.Šmita darbnīca”  izstrādātajam un aktualizētajam būvprojektam, 

savukārt būvuzraudzību nodrošina SIA “Rem Pro”. Ik nedēļu notiek būvsapulces, kuru laikā 

tiek risināti aktuāli jautājumi starp pasūtītāju, būvnieku, autoruzraugu un būvuzraugu. Iespēju 

robežās atsevišķās sapulcēs piedalās arī sadarbības partnera Valsts izglītības attīstības 

aģentūras pārstāvji, lai sekotu projekta ieviešanas gaitai un pārliecinātos par veikto būvdarbu 

atbilstību noslēgtajam līgumam. 

Iepirkums ID Nr. VIAA 2019/01 ERAF RTRIT “Par mācību aprīkojuma un iekārtu piegādi Rīgas 

Tūrisma un radošās industrijas tehnikuma izglītības programmu "Viesnīcu pakalpojumi" un 

"Miltu izstrādājumu ražošana" vajadzībām” pēc pretendentu pieteikumu iesniegšanas 

termiņa beigām pārtraukts bez rezultāta. 

Valsts SIA "Rīgas Tūrisma un radošās industrijas tehnikums" (RTRIT) projektu “Rīgas Tūrisma 

un radošās industrijas tehnikuma modernizēšana specifiskā atbalsta mērķa 8.1.3. “Palielināt 

modernizēto profesionālās izglītības iestāžu skaitu” ietvaros” Nr.8.1.3.0/16/I/012 īsteno 

sadarbībā ar Valsts izglītības attīstības aģentūru. 

29.04.2019. 

 


